
2023年7月5日 
政治家女子48党事務局 

（通知・連絡） 
　ご意見・お問い合わせへの回答について 

いつも政治家女子48党を応援し、あるいは叱咤激励や貴重なご批判・ご助言を賜るなど、気持ち
を寄せて下さっている皆さまに感謝申し上げます。 

本党のウェブサイトならびに広報担当窓口その他のメールアドレス宛にお送り下さいましたご意
見・お問い合わせにつきましては、一部の内容を除き、原則として個別の回答は致しておりませ
ん。 

お送りいただいた全てのメールやメッセージについては、窓口担当にて整理し、しかるべき担当
者や責任者に回送するとともに、お問合せについては適宜「FAQ」などの形式に纏めた上で、ウェ
ブサイトにて回答させて頂きたいと考えております。 

メールやメッセージをお送り頂きました皆さまには本党の諸事情をご斟酌賜り、何卒ご容赦下さ
いますようお願い申し上げます。 

以上 

本件に関するお問い合わせ :  

政治家女子48党 事務局　広報担当窓口 : contact@meta-sect.org

mailto:contact@meta-sect.org

